у

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГС) ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 1. & » 0 8  201 Ц г. № '/Л  2 Ц г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
Администрации Кынггымского
городского округа от 10.03.2017г. №444
«Об утверждении порядка проведения
общественного обсуждения проекта
муниципальной программы в
Кыштымском городском округе
«Формирование современной городской
среды» на 2017-2019гг. и порядка
организации деятельности
общественной комиссии

В связи с изменением состава общественной комиссии для организации
общественного обсуждения проекта муниципальной программы в Кыштымском
городском округе «Формирование современной городской среды» на 2017-2019гг.,
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВ ЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кынггымского городского округа от
10.03.2017г. № 444 «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения
проекта муниципальной программы в Кыштымском городском округе «Формирование
современной городской среды» на 2017-2019гг. и порядка организации деятельности
общественной комиссии следующее изменение:

приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Кынггымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника
Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа
Махина А. Д.

4. Контроль исполнения настоящего постано
Главы Кыштымского городского округа
Кочерещенко А. И.

\ Р ‘ * М Н И С Т Р А Ц И Я К Ы Ш Т Ы М С К 0 Г 0 Г 0 Р 0 |
•jti . Aci' i ili/ifuH О Б

Глава Кыштымского городского окру^ ■
Д О К У М Е Н Т О В

С М И Р Н О В А  О . А
2 8 . 0 8 . 2 0 f 9

ожить на заместителя
альному хозяйству

Л.А. Шеболаева

Приложение 1
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
№ от 2 6 ,

Состав
общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта

муниципальной программы в Кыштымском городском округе «Формирование
современной городской среды» на 2017-2019гг.

Председатель общественной комиссии: Ваганов Анатолий Михайлович —
заместитель председателя Собрания депутатов Кыштымского городского округа (по
согласованию);

Заместитель председателя: Иванова Марина Михайловна- начальник отдела АО
«Радиозавод», депутат Собрания депутатов Кыштымского городского округа (по
согласованию);

Секретарь комиссии: Гузынин Максим Владимирович- исполнительный секретарь
Кыштымского местного отделения Партии «Единая Россия».

Члены комиссии:

Кочерещенко Александр Ипполитович - Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству;

Плаксин Павел Борисович -  начальник электролизного цеха АО « Кыштымский
медеэлектролитный завод»; депутат Собрания депутатов Кыштымского городского
округа (по согласованию);

Кузнецов Леонид Павлович -  председатель общественной палаты Кыштымского
городского округа (по согласованию);

Каданцева Нина Григорьевна - председатель совета ветеранов Кыштымского
городского округа (по согласованию);

Сапранова Елена Николаевна -  помощник депутата Законодательного Собрания
Челябинской области (по согласованию);

Королевская Наталья Борисовна -  директор МУ «Централизованная библиотечная
система»; депутат Собрания депутатов Кыштымского городского округа (по
согласованию);

Рогов Александр Владимирович -  председатель ТСН «93» ( по согласованию);

Молчанов Валерий Карпович - заместитель председателя общества инвалидов ( по
согласованию);

Ступацкий Виктор Александрович -  ведущий специалист МУ «Управление
гражданской защиты Кыштымского городского округа»;

Алферов Василий Юрьевич - начальник ОГИБДД МО МВД России «Кыштымский»
(по согласованию).

Заместитель Главы Кыштымского городского округа
по жилищно-коммунальному хозяйству А.И.Кочерещенко